[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАШИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 17.12.2013 г.                                                                                                №330
Об итогах проведения муниципального
творческого конкурса на лучшую детскую работу

«Новогодний календарь»
В соответствии с Положением о муниципальном творческом конкурсе на лучшую детскую работу «Новогодний календарь», утвержденным приказом отдела образования администрации Кашинского района от 01.11.2013 г. №297

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами отдела образования администрации Кашинского района следующих участников занявших призовые места:

В номинации воспитанники детских садов:
I место- семья Ивановых (МБДОУ детский сад №8);

II место –семья Балановых (МБДОУ Булатовский детский сад);

III место – семья Бугровых (МБДОУ Булатовский детский сад).

В номинации коллективная работа детского сада:
I место- МБДОУ Путиловский детский сад;

II место – МБДОУ детский сад №3 (старше-подготовительная группа);

III место – МБДОУ детский сад №11 «Родничок» (вторая младшая группа).

В номинации учащиеся начальных классов:
I место -  СурнинаДарина (МБОУ СОШ №5);

II место – Лаврентьева Алина, Хренов Александр (МБОУ СОШ №5);

III место – Сметанин Дмитрий, Якушева Анна (МБОУ СОШ №1).

В номинации  учащиеся с 5-9 классы:
I место – Любимова Дарья, Бабыкин Алексей (МБОУ Булатовская СОШ);

II место-  Чекмарев Александр (МБОУ СОШ №5);
III место- Бухтиярова Софья (МБОУ СОШ №1).

В номинации учащиеся 10-11 классов:

I место- ----

II место-Тимофеев Егор (МБОУ СОШ им Калинина);

II место – Рябова Евгения, Сидюк Ульяна (МБОУ СОШ №1).
В номинации коллективная работа учащихся школ:

I место- 5 класс (МБОУ Пестриковская СОШ);

II место- начальные классы (МБОУ Булатовская СОШ);

III место – 8 класс (МБОУ СОШ им Калинина).

Обучающиеся ДДТ:

I место – Коршунов Кирилл, Шуколюков Артур;

II место- Боброва Вика;

III место- ------.
2. Выдать участникам конкурса свидетельства отдела образования администрации Кашинского района.

Заведующий отделом образования

администрации Кашинского района:                                          Ю.В. Давыдова